—Rentabilidade (%)

—Benchmark (%)

PREVIBAYER

Plano CD - Super Conservador

14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
0,00
jan-23 fev-23 mar-23 abr-23 mai-23 jun-23 jul-23 ago-23 set-23
Rentabilidade (%)
0% 2%
Perfil Benchmark CDI IPCA Ibovespa Dolar
No Més 0,97 0,93 0,89 0,56 5,38 -1,91
No Ano 12,32 12,93 13,04 | 4,62 22,28 -7,21
12 Meses 12,32 12,93 13,04 4,62 22,28 -7,21
24 Meses 27,01 27,35 27,05 ' 10,67 | 28,01 -13,25
56%
36 Meses 35,24 32,95 32,67 21,81 12,74 -6,84
60 Meses 47,66 45,48 44,49 32,79 « 52,68 @ 24,94

DO PRESENTE A0 FUTURO

out-23 nov-23 dez-23

m Renda Fixa (Pds Fixado)

m Renda Fixa (Crédito)
Renda Fixa (Inflagdo)
Renda Variavel (A¢Ges)

® Multimercado

W Private Equity

® Renda Fixa (Internacional)

® Renda Variavel
(Internacional)

RESTRICTED



—Rentabilidade (%)

—Benchmark (%)

Plano CD - Conservador

16,00
14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
0,00
jan-23 fev-23 mar-23 abr-23 mai-23
Rentabilidade (%)
Perfil Benchmark CDI IPCA Ibovespa Dolar
No Més 1,51 1,50 0,89 0,56 5,38 -1,91
No Ano 11,95 13,51 13,04 ' 4,62 22,28 -7,21
12 Meses 11,95 13,51 13,04 4,62 22,28 -7,21
24 Meses 21,85 24,31 27,05 ' 10,67 | 28,01 -13,25
36 Meses 29,03 28,16 32,67 21,81 12,74 -6,84
60 Meses 48,90 45,12 44,49 32,79 « 52,68 @ 24,94

PREVIBAYER

DO PRESENTE A0 FUTURO

44,,,—””’—”—””’

jun-23 jul-23 ago-23 set-23

3% 1% 0%
7%

y

32%

40%

out-23 nov-23 dez-23

m Renda Fixa (Pds Fixado)

m Renda Fixa (Crédito)
Renda Fixa (Inflagdo)

m Renda Variavel (A¢des)

® Multimercado

W Private Equity

® Renda Fixa (Internacional)

® Renda Variavel
(Internacional)

RESTRICTED



—Rentabilidade (%)

—Benchmark (%)

Plano CD - Moderado

PREVIBAYER

DO PRESENTE A0 FUTURO

16,00
14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
\
0,00
jan-23 fev-23 mar-23 abr-23 mai-23 jun-23 jul-23 ago-23
Rentabilidade (%)
2% 1% 1%
Perfil Benchmark CDI IPCA Ibovespa Dolar
No Més 1,99 2,03 0,89 0,56 5,38 -1,91
No Ano 12,50 14,45 13,04 ' 4,62 22,28 -7,21
18%
12 Meses 12,50 14,45 13,04 4,62 22,28 -7,21
24 Meses 20,84 22,65 27,05 ' 10,67 @ 28,01 @ -13,25
36 Meses 27,44 25,61 32,67 21,81 12,74 -6,84
60 Meses 52,96 46,98 44,49 32,79 @ 52,68 @ 24,94

21%

set-23

32%

out-23 nov-23 dez-23

m Renda Fixa (Pds Fixado)

m Renda Fixa (Crédito)
Renda Fixa (Inflagdo)

m Renda Variavel (A¢des)

® Multimercado

m Private Equity

® Renda Fixa (Internacional)

® Renda Variavel
(Internacional)

RESTRICTED



PREVIBAYER

Plano CD - Agressivo

—Rentabilidade (%) —Benchmark (%)
18,00
16,00
14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
0,00 o
-2,00 jan-23 fev-23 mar-23 abr-23 mai-23 jun-23 jul-23 ago-23 set-23
Rentabilidade (%)
3% 1% 1%
Perfil Benchmark CDI IPCA Ibovespa Dolar
No Més 2,49 2,75 0,89 0,56 5,38 -1,91
No Ano 12,50 15,45 13,04 = 4,62 22,28 -7,21
12 Meses 12,50 15,45 13,04 4,62 22,28 -7,21
24 Meses | 1897 = 22,76 27,05 10,67 28,01  -1325 27% 10%
36 Meses 24,29 24,11 32,67 21,81 12,74 -6,84
60 Meses 54,57 49,88 44,49 32,79 @ 52,68 @ 24,94

24%

DO PRESENTE A0 FUTURO

out-23 nov-23 dez-23

m Renda Fixa (Pds Fixado)

m Renda Fixa (Crédito)
Renda Fixa (Inflagdo)

m Renda Variavel (A¢des)

® Multimercado

m Private Equity

® Renda Fixa (Internacional)

® Renda Variavel
(Internacional)

RESTRICTED



